
Yunusemre Belediyesi
bünyesinde iki yıl önce
judo eğitimi almaya baş-
layan 12 yaşındaki
Emine Mihrace Çelen,
son bir yılda katıldığı
şampiyonların hepsin-
den madalya ile döndü. Bir yılda
9 madalya kazanan genç ju-

docu, son olarak Antalya’da geçti-
ğimiz Aralık ayı sonunda yapılan

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu
Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonası’nda

birinci oldu. Bugüne kadar girdiği tüm mü-
sabakalarda birinciliği kazanan Çelen, adın-

dan söz ettirmeyi başardı.

“BU BAŞARI HEPİMİZİN BAŞARISIDIR”
Çelen, 150 sporcunun bulunduğu spor dalında

kendisinin şampiyon olmasıyla mutluluk yaşadığını
ve sporcu arkadaşlarının da şampiyon olmasını iste-

diğini belirtti. SSaayyffaa  55’’ttee

YYuunnuusseemmrree  BBeelleeddiiyyeessii’’nnddee  JJuuddoo  eeğğiittiimmii  
aallaann  1122  yyaaşşıınnddaakkii  EEmmiinnee  MMiihhrraaccee  ÇÇeelleenn,,
iikkii  yyııll  öönnccee  bbaaşşllaaddıığğıı  JJuuddoo  ssppoorruunnddaa  
bbaaşşaarrııllaarraa  ddooyymmuuyyoorr..  BBiirr  yyııllddaa  kkaattııllddıığğıı
şşaammppiiyyoonnllaarrddaa  kkaarriiyyeerriinnee  99  mmaaddaallyyaa  
ssıığğddıırraann  ÇÇeelleenn,,  ssoonn  oollaarraakk  ggeeççttiiğğiimmiizz  
aayy  yyaappııllaann  TTüürrkkiiyyee  ŞŞaammppiiyyoonnaassıı’’nnddaa  
bbiirriinnccii  oolldduu..  
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Minik madalya canavarı 

Yeni haftaya küresel pi-
yasalarda değerlenen dola-
rın etkisiyle yükselişle
başlayan dolar/TL, en yük-
sek 3,7686'yı gördü ve Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez

Bankasının (TCMB) 12 ve 13
Ocak'ta olduğu gibi bugün
de repo ihalesi açmaması-
nın ardından 3,7420 seviye-

lerine kadar
geriledi. 66’’ddaa

17 Ocak 2017 Salı www.manisaninsesi.com Günlük- Siyasi-Aktüel 50 Kuruş
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Cumhuriyet Halk Partisi Grup
Başkanvekili ve Manisa Milletve-
kili Özgür Özel, anayasa değişik-
lik teklifine ilişkin açıklamalarda
bulundu. Özel, anayasa değişiklik
teklifine ilişkin, “Günü geldiğinde
bunu Anayasa Mahkemesine ta-
şıyacağız" dedi. SSaayyffaa  77’’ddee

“Anayasa 
mahkemesine

taşıyacağız”

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde Fetullahçı Terör Ör-
gütü/Paralel Devlet
Yapılanması soruşturması
kapsamında aralarında be-

lediye başkan yardımcısı,
belediye meclis üyesi, mil-
letvekili adayı ile iş adamı
ve esnafların da bulunduğu
11 kişi gözaltına alındı. 3’te

11 gözaltı
FETÖ’ye ağır darbe Manisa’da FETÖ/

PDY soruştur-
ması çerçeve-

sinde yürütülen
operasyonlarda 10 Ocak
tarihinde örgütün bayan
yapılanmasına yönelik
gözaltına alınan 17 ka-
dından 10’u pişman ol-
duklarını belirterek,
mahkemeye çıkartılma-
dan savcılık talimatıyla
serbest bırakıldı. 33’’ttee  

Serbest
kaldılar

Pişman olduklarını 
söylediler 

Manisa'daki bir
evde, soba üzerinde
kurutulan çamaşırla-
rın tutuşmasıyla çıkan
yangına müdahale
eden itfaiye eri yara-
landı.  

Yaralı itfaiye eri,
olay yerinde hazır
bekleyen 112 ambu-
lansında tedavi edildi.
Evde ise büyük çaplı
hasar oluştu. 33’’ttee  

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, rutin
belediyecilik hizmetlerinin
yanı sıra vatandaşlarla bir
araya gelmeyi de ihmal et-
miyor. Bu bağlamda geçtiği-
miz hafta sonu yaptığı 10

farklı programla bazı mahal-
lelerde vatandaşların taziye-
lerine katılıp dertlerini bölü-
şen Başkan Çelik, bazı ma-
hallelerde de gençlerin nika-
hını kıyarak onların mutlulu-
ğuna ortak oldu. SSaayyffaa  22’’ddee

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nin aylık kültür sanat et-

kinlikleri kapsamında Kadın

Kooperatifinin ‘Bereketli Eller

Çarşısı’ Kültür Merkezi Meclis

Fuaye Salonu’nda açıldı. Sergide

birçok sanat dalında yüzlerce

eser yer alıyor.  Sayfa 5’te

Yüzlerce eser  Manisalıların

BEğENİSİNE SUNULDU

AK Parti Manisa İl Başkanlığı, yaptığı ya-
zılı açıklama ile il yönetim kurulu üyelerinin
belirlendiğini duyurdu.

28 Aralık 2016 tarihinde AK Parti İl Baş-
kanı olarak göreve başladığını belirten Berk
Mersinli, “Yapmış olduğum çalışmalar sonu-
cunda yönetim kurulunu oluşturup Genel
Merkezimizin onayına sunarak, elli (50) kişi-
lik İl yönetim Kurulu üyelerimizi belirledim. İl
yönetim Kurulumuzun Manisamıza hayırlı
olmasını dilerim.” İfadelerini kullandı. Mer-
sinli’nin yönetim kurulu şu şekilde: “Adnan
Şerbetçioğlu, Ahmet Emre Kurt, Ali Ban-
koğlu, Ataman Taydaş, Aygün Taşkıran, Aynil
Yavaş, Bahadır Say, Belma Çağ, Burhan Öz-
türk, Bülent Bağcıbaşı, Cemal Sağ, Cemile
Çiçek, Cüneyt Kamal, Dilşat Ulaş, Emrah Kur-

şun, Emrah Vardaroğlu, Engin Yüksel, Erol
Doğan, Fatih Katıöz, Fatih Yılmaz, Gürkan Kı-
zıltuğ, Güzin Pekiyi, Halenur Pekgüler, Hasan
Ertekin, Hüseyin Boztaş, Hüseyin Işıkal,
Kenan Karkurt, Mecit Aksoy, Mecit Os-
manlı, Mehmet Özer, Mehmet Ali
Kışla, Mehmet Emin Çipiloğlu,
Murat Aydoğmuş, Musa Özdemir,
Müzeyyen Yoğurtçu, Nuri Ok,
Ozan Erdem, Ömer Akar, Ömer
Lale, Öner Gürsel, Özkan Sat-
rılmış, Saadet Şeranoğlu,
Samet Doğuş, Selim Şark-
dağ, Selman Alkış, Serkan
Kızıl, Şemsettin Şahin, Şule
Tunalı, Ziyaattin Oyit”
EErreenn  EEKKİİNNCCİİ

Mersinli’nin yönetimi belli oldu

İtfaiye eri 
yangında
yaralandı 

Dolar yükselmeye 
devam ediyor

CHP’li Özgür ÖzelCHP’li Özgür Özel

Anayasa değişiklik teklifinin
birinci tur görüşmelerinin son
gününde 18’inci madde üzerinde
MHP adına söz alan Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay konuşmasında sü-
recine vurgu yaptı. Akçay, “Yöne-
tim sisteminin netleşmesine
yönelik kararın gerçek ve son sa-
hibi yüce Türk milletidir. Milletin
vereceği karardan niye korku-
yorsunuz ki?” dedi. SSaayyffaa  77’’ddee

“Sözün son ve gerçek
sahibi Türk milletidir”

MHP’li  Erkan AkçayMHP’li  Erkan Akçay

Çelik-İş Sendikası
Ege Bölge Temsilcisi
Erdoğan Daloğlu, sen-
dikalaşma konu-

sunda
özel
sek-
törde

bir fiş-
lenmenin olduğunu
belirterek, Türkiye’de
çalışma saatinin 12
saate kadar çıkması-
nın aileye ayrılan za-
manı azalttığını ve
ailelerin boşanmala-
rına sebep olduğunu
söyledi. SSaayyffaa  77’’ddee

‘Fazla
mesai 

boşanma
nedeni’

Başkan Çelik,  iyi günde 
kötü günde halkın yanında

Türkiye'de işsizlik oranı, 2016 yılı ekim ayında
bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,3 puan arta-
rak yüzde 11,8 seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu
dönemde işsiz sayısı, 500 bin kişi artarak 3 milyon
647 bin kişi oldu. SSaayyffaa  66’’ddaa

İşsizlik rakamları açıklandı

BU SAHALAR DA  iLLAKi BiRi

ÖLECEK ONDAN SONRABU SAHALAR DA  iLLAKi BiRi

ÖLECEK ONDAN SONRA

AYRINTILAR 12.SAYFADA

Turkiye Şampiyonu Turkiye Şampiyonu 

Berk Mersinli

EEmmiinnee  
MMiihhrraaccee  
ÇÇeelleenn
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Turgutlu Belediyesi, çağa
uygun, etkin ve modern hizmet
atılımı yaptığı Kent Bilgi Sis-
temi çalışmalarına son hızla
devam ediyor. Turgutlu’nun
dört bir yanının ‘röntgenini’
çeker nitelikte sürdürülen ça-
lışmalar kapsamında, 12 kişilik
ekip karış karış ilçeyi gezerek
bilgi topluyor. Çalışmalar hak-
kında bilgi veren Turgutlu Be-
lediye Başkanı Turgay Şirin,
Türkiye’de pek çok ilin Kent
Bilgi Sistemi’ne geçtiğini belir-
terek, “Belediyemizi ‘ilgiyle, bil-
giyle, teknolojiyle yöneteceğiz’
sözümüz doğrultusunda ‘e-be-
lediyecilik’ hizmetimiz ile ha-
yatlarını kolaylaştırdığımız
vatandaşlarımıza Bilgi İşlem
Müdürlüğümüz bünyesinde
başlattığımız Kent Bilgi Sistemi
Projemiz ile çok daha verimli
ve kaliteli hizmet sunacağız”
dedi.Kent Bilgi Sistemi saha ve
elektronik ortam çalışmaları-
nın tamamlanmasının ardın-
dan yaşanacak süreci aktaran
Turgutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin, “Hedefimiz ilk gün-
den bu yana ifade ettiğimiz gibi

ilçemizi günümüz teknolojisini
kullanarak coğrafi tabanlı ve
etkin bir şekilde yönetebil-
mekti. Hedefimiz doğrultu-
sunda ‘e-belediyecilik’ten
sonra attığımız en büyük
adımlardan biri de Kent Bilgi
Sistemi oldu. Bu sistemle ilçe-
mizin hangi sokağında hangi
binanın olduğu, hangi caddede
kaç ticaret alanın olduğu gibi
pek çok bilgiyi birebir saha ça-
lışmalarıyla topluyoruz. Bun-
dan sonraki süreçte bütün kent
bilgi sistemleri gereksinimleri-
nin tek bir çatı altında toplana-
cağı bir ağ oluşacak; sisteme

işlenen nüfus, taşınmaz, mül-
kiyet, altyapı, tesisat ve abone-
lik gibi bilgilerle bu verilerin
kaynağı ve yasal sahipleri olan
kurumlar ile de online enteg-
rasyon sağlanacak, bunun ne-
ticesinde halkımıza daha
verimli hizmet sunacağız. Va-
tandaşlarımız da sicil, tapu
kaydı, ada, parsel gibi bilgile-
rine kolay erişim olanağına
sahip olacak. Böylelikle büro-
kratik işlemler nedeniyle zorla-
şan ya da uzun süren iş ve
işlemler daha kolaylıkla, kısa
zaman içerisinde yapılabilir
hale gelecek. Kent bilgi sistemi

çalışmaları tamamlandığında
belediyemizin kurumsal kimli-
ğinin içerisinde e-belediyecilik
işlemleri de büyük ölçüde ta-
mamlanarak kurumumuzun
en üst standartlara ulaşmasını
sağlamış olacağız” dedi.

Son olarak Kent Bilgi Sis-
temi Projesi saha çalışanlarına
yönelik bilgi veren Başkan
Şirin, “Proje çalışmaları dolayı-
sıyla tabletleriyle sahada olan
personellerimiz vatandaşımız
ve esnafımızla birebir de gö-
rüşmektedir. Bu anlamda bu-
güne dek personellerimize
yardımcı olan halkımıza teşek-
kür ediyorum. Onların bizlere
aktardıkları doğru bilgilerle
Turgutlu Belediyesi’nin Kent
Bilgi Sistemi veri tabanı zen-
ginleşmektedir. Bundan son-
raki süreçte de halkımızdan
isteğimiz personellerimize aynı
şekilde yaklaşarak yardımcı
olmalarıdır. Çünkü bizim hiz-
metlerimizdeki en büyük des-
tekçilerimiz dün olduğu gibi
bugün de yarın da Turgutlu
halkımızdır” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Başkan Kayda, "Taytan
Mahallesinden geçen yeni
yolun açılması için bizzat gör-
üştüğüm Alim amca, arazisini
ücretsiz bağışladı ve yolun
açılmasına büyük katkı sağ-
ladı. Ben de bu yardımından
dolayı kendisini ziyaret ederek
teşekkür etmek istedim. Aynı
zamanda bu yeni yolun açıl-
ması için Karayolları Genel
Müdür Yardımcısı Baki Çoban
da bizlere çok yardımcı oldu.

Hem Karayolları Genel Müdür
Yardımcısı Çoban, hem de Ba-
bacan’a yardımlarından dolayı
teşekkür ediyorum" dedi.

Ziyarette Taytan Mahalle-
sinde vatandaşlarla sohbet
ederek istek ve taleplerini din-
leyen Başkan Kayda, kendi-
sine iletilen bütün isteklerin
Salihli Belediyesi tarafından en
kısa zamanda çözüme kavuş-
turulacağını belirtti. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Taytan Mahallesinden geçen yeni yolun açılması
için ücretsiz olarak arazisini bağışlayan Alim Babacan'ı ziyaret ederek teşekkür etti. 

Yol için arazisini bağışladı

Yunusemre Kent Konseyi
yönetim kurulu üyeleri, Türk Kı-
zılayının başlattığı ‘Kan Acil
Değil Sürekli İhtiyaçtır’ kampan-
yasına duyarsız kalmadı. Yunu-
semre Kent Konseyi’nde
gerçekleştirilen kampanyaya ilgi
yoğun olurken; Kent Konseyi
Üyeleri, Yunusemre Belediyesi
personeli, İHH, Manisa Telsiz
Radyo Amatörleri ve Arama

Kurtarma Derneği (MAT) ve bir-
çok sivil toplum örgütü temsilci-
leri kan bağışında bulundu.
Sağlığı elveren 18-65 yaş arası
tüm vatandaşları kan bağışında
bulunmaya davet eden Yunu-
semre Kent Konseyi Başkanı
Halil Arslan konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Yunusemre
Kent Konseyi olarak kan bağış
kampanyası düzenledik. Kent

Konseyimiz sosyal sorumluluk
projelerini önemsemekte ve
destek vermektedir. Kan Bağış
kampanyası da önemsediğimiz
önemli bir sosyal sorumluluk
projesidir. Kan her zaman ihti-
yaçtır” dedi. 

Türk Kızılayı Manisa Şubesi
Kan Merkezi doktorlarından
Sedat Ulusoy ise konsey üyele-
rine teşekkür etti. Ulusoy açık-

lamasında, “Kan acil değil sü-
rekli ihtiyaçtır. Tüm yurttaşları-
mıza kan bağışlarını sürekli ve
düzenli kan bağışçısı olmaya
davet etmemiz gerekmektedir.
Duyarlı davranışlarından dolayı
Yunusemre Kent Konseyimize
teşekkür ederiz” ifadelerini kul-
landı. Gün boyunca devam eden
kan bağışında yaklaşık 50 ünite
kan toplandı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yunusemre Kent Konseyi’nden Kızılay’a kan takviyesi 

Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılınç, Kula
ilçesine yeni atanan Kaymakam Osman
Güven’e 'Hayırlı olsun' ziyareti gerçekleş-
tirdi. 

Ziyarette Kula hakkında bilgi veren
Kula Kaymakamı Osman Güven ziyaret-
ten dolayı memnuniyetini ifade etti. "Biz-
ler devletin birer bireyleri olarak

ilçelerimizin gelişimi için fikir alışverişle-
rinde bulunuruz" diyen Kaymakam
Güven, "Bu doğrultuda meslektaşları-
mızla zaman zaman bir araya geliyoruz.
Komşu ilçemiz olan Sarıgöl Kaymakamı
ve meslektaşım Sayın Çetin Kılınç’ın ilçe-
mize gelerek şahsımı ziyaret etmesi bizi
onure etti. 

Kendilerine nezaketlerinden dolayı te-
şekkür ediyorum" dedi.

Yapılan ziyaretin her iki ilçe açısından
da verimli geçtiğini belirten Sarıgöl Kay-
makamı Çetin Kılınç da ilçelerde yapılan
çalışmalar için fikir alışverişinde bulun-
duklarını dile getirerek, meslektaş daya-
nışmasının önemine dikkat çekti. ((İİHHAA))

Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılınç, Kula Kaymakamı Osman Güven’i makamında ziya-
ret etti. Ziyarette her iki ilçedeki çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Kaymakamlar fikir alışverişinde bulundu

YYuunnuusseemmrree  KKeenntt  KKoonnsseeyyii,,  TTüürrkk  KKıızzııllaayyıı’’nnıınn  bbaaşşllaattttıığğıı  ‘‘KKaann  AAcciill  DDeeğğiill  SSüürreekkllii  İİhhttiiyyaaççttıırr’’  kkaammppaannyyaassıınnaa  ddeesstteekk  vveerree--
rreekk  kkaann  bbaağğıışşıınnddaa  bbuulluunndduu..  GGüünn  bbooyyuunnccaa  ddeevvaamm  eeddeenn  kkaammppaannyyaa  kkaappssaammıınnddaa  yyaakkllaaşşııkk  5500  üünniittee  kkaann  bbaağğıışşıı  aallıınnddıı..  

Turgutlu Belediyesi’nin ilçenin geleceğini şekillendirecek en önemli pro-
jelerinden biri olan Kent Bilgi Sistemi çalışmaları son hızla devam ediyor. 

Turgutlu’nun geleceği "Kent
Bilgi Sistemi" ile şekilleniyor
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Yunusemre Belediyesi
bünyesinde iki yıl önce
judo eğitimi almaya baş-
layan 12 yaşındaki

Emine Mihrace Çelen, son
bir yılda katıldığı şampiyonların

hepsinden madalya ile döndü. Bir
yılda 9 madalya kazanan genç ju-

docu, son olarak Antalya’da geçtiğimiz
Aralık ayı sonunda yapılan Geleneksel

Spor Dalları Federasyonu Kuşak Güreşi Tür-
kiye Şampiyonası’nda birinci oldu. Bugüne

kadar girdiği tüm müsabakalarda birinciliği
kazanan Çelen, adından söz ettirmeyi başardı.

““BBUU  BBAAŞŞAARRII  HHEEPPİİMMİİZZİİNN  BBAAŞŞAARRIISSIIDDIIRR””
Eğitmenleri Ali Atmaca eşliğinde günde dört

saat spor yapan ortaokul öğrencisi Çelen, tek hedefinin
milli sporcu olarak olimpiyatlarda ülkemizi temsil etmek
olduğunu söyledi.

150 sporcunun bulunduğu spor dalında kendisinin
şampiyon olmasıyla mutluluk yaşadığını ve sporcu arka-
daşlarının da şampiyon olmasını istediğini belirten Çelen,
“Bu başarı sadece benim değil, başta beni büyüten anne ve
babamın, Ali Atmaca hocamın ve tüm sporcu arkadaşları-
mızın başarısıdır. Herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 

OOLLİİMMPPİİYYAATTLLAARRDDAA  MMAADDAALLYYAA  BBEEKKLLİİYYOORRUUZZ
Çelen’in eğitmeni Ali Atmaca ise, genç judocunun kısa

zamanda çok büyük başarılara imza attığına dikkat çekti.
Atmaca, “Emine, Geleneksel Spor Dalları Federasyonu

Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonası’nda birinci oldu. Kısa
sürede arkadaşlarının arasından sıyrılarak bu duruma
geldi. İnşallah milli takıma da girecek. Biz ondan olimpiyat-
larda madalya bekliyoruz. Yunusemre Belediyespor’da
geniş kadromuz var. Emine en iyilerinden bir tanesi.
Emine’nin böyle bir spor dalında başarılı olması onun yete-
neğini ortaya koyuyor. Çünkü yaşıtları arasında kısa sü-
rede bu şekilde sıyrılması kolay değil. Kendisini ve ailesini
tebrik ediyorum” diye konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç, Manisa
BATIGÖZ Sağlık Grubu
İşletme Müdürü Mualla
Samay, Ege Bölge İş
Geliştirme Müdürü
Okan Işıklı’yı ağırladı. 

Ziyarette Büyükşe-
hir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı
Mustafa Genç, Manisa
BATIGÖZ Sağlık Grubu
yöneticileriyle Manisa

Büyükşehir Belediyesi
personeline yönelik
özel sağlık imkânlarını
içeren protokol imza-
ladı. İmza töreninde
konuşan Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa
Genç, “BATIGÖZ Sağlık
Grubu ile Büyükşehir
Belediyesi personeli-
mize imkanlar sağla-
yan bir protokol
imzaladık. Hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Büyükşehir, BATIGÖZ
ile protokol imzaladı

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, Ocak ayı kültür
sanat etkinlikleri kapsa-
mında Turgutlulu tiyatro se-
verleri ulusal bir oyunla
buluşturdu.

İrfan Kaygı tarafından
yazılan ve yönetilen; Hande
Katipoğlu, İrfan Kaygı,
Begüm Öner, Kerem Poyraz
Karaalp ve Atilla Pekde-
mir’in rol aldığı Her Aşk
Biraz Komiktir oyunu Tur-
gutlu’da sahnelendi. Tur-
gutlu Ticaret ve Sanayi
Odası toplantı salonunda
sahnelenen oyuna Manisa
Büyükşehir Belediyesi Tur-
gutlu Koordinasyon İşleri
Müdürü İbrahim Kutar ve ti-

yatro severler izledi. Gerçek
aşkı arayan Hande ve İrfan
karakterleri üzerinden
kadın erkek savaşlarına ait
kesitler sunan oyun, seyir-
cilere kahkaha tufanı ya-
şattı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

‘Her Aşk Biraz Komiktir’ büyük beğeni topladı

S.S. Manisa Merkez Ta-
rımsal Kooperatifi’nin

(Kadın Kooperatifi) ‘Be-
reketli Eller Çarşısı’
Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin aylık
kültür sanat etkinlik-

leri kapsamında Kültür
Merkezi Meclis Fuaye Sa-

lonu’nda görücüye çıktı.
Kadın Kooperatifi üyesi ka-
dınların el emeği ile yaptıkları
eserlerin yer aldığı sergi,
eserleri üreten kooperatif
üyelerine ekonomik anlamda
destek olmaya devam ediyor.
Sergi Kültür Merkezi Meclis
Fuaye Salonu’nda Manisalıları
bekliyor. Sergi 16-20 Ocak ta-
rihleri arasında gezilebilecek..
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

JJMMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii’’nniinn  aayyllııkk  kküüllttüürr  ssaannaatt  eettkkiinnlliikklleerrii  kkaappssaammıınnddaa  KKaaddıınn  KKooooppeerraattiififinniinn  ‘‘BBeerreekkeettllii  EElllleerr
ÇÇaarrşşııssıı’’  KKüüllttüürr  MMeerrkkeezzii  MMeecclliiss  FFuuaayyee  SSaalloonnuu’’nnddaa  aaççııllddıı..  SSeerrggiiddee  bbiirrççookk  ssaannaatt  ddaallıınnddaa  yyüüzzlleerrccee  eesseerr  yyeerr  aallııyyoorr..  

Yüzlerce eser Manisalıların beğenisine sunuldu

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii,,  MMaanniissaa  BBAATTII--
GGÖÖZZ  SSaağğllııkk  GGrruubbuu  iillee  ppeerrssoonneellee  yyöönneelliikk  öözzeell
ssaağğllııkk  iimmkkâânnllaarrıı  ssaağğllaayyaann  pprroottookkooll  iimmzzaallaaddıı..  

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii’’nniinn  aayyllııkk  kküüllttüürr  ssaannaatt  eettkkiinnlliikklleerrii  kkaappssaammıınnddaa  ‘‘HHeerr  AAşşkk  BBiirraazz  KKoommiikkttiirr’’  aaddllıı  ttiiyyaattrroo  ooyyuunnuu  TTuurr--
gguuttlluu’’ddaa  ssaahhnneelleennddii..  TTuurrgguuttlluu  TTiiccaarreett  vvee  SSaannaayyii  OOddaassıı  ttooppllaannttıı  ssaalloonnuunnddaa  ssaahhnneelleenneenn  ooyyuunn,,  iizzlleeyyiicciilleerrii  oolldduukkççaa  eeğğlleennddiirrddii..  

Minik
Madalya
Canavarı 

Yunusemre Belediyesi’nde Judo eğitimi alan  12 yaşındaki
Emine Mihrace Çelen, iki yıl öncebaşladığı judo sporunda 

başarılara doymuyor. Bir yılda katıldığı şampiyonlarda
kariyerine 9 madalya sığdıran Çelen, son olarak geçtiğimiz

ay sonunda yapılan Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 
Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonası’nda birinci oldu. 

sayfa 5:Mizanpaj 1 16.01.2017 18:17 Page 1







17OCAK2017SALI8 GÜNCEL

Şehzadeler Belediyesi
Kadın Spor Merkezi, Manisalı
bayanlardan yoğun ilgi görü-
yor. Açıldığı gün itibarı ile ba-
yanların yoğun ilgisini gören

spor merkezinden bugüne
kadar 1100 bayan faydalana-
rak spor yapma imkânına
kavuştu. Geçtiğimiz sezon
açılan Step Ae-

robik kursunun tamamlan-
dığını ifade eden Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik “Manisa’ da ilk
defa Şehzadeler Belediyesi
olarak açtığımız Kadın Spor
Merkezimiz Manisalı bayan-
larımız tarafından yoğun ilgi
görüyor.

Alanında uzman eğit-
menler tarafından haftanın 5
günü hizmet veren Kadın
Spor Merkezimizden bugün
itibarı ile 12 grup halinde 240
kişi yararlanmaktadır. Kadın
Spor Merkezimizde yeni
sezon kayıtlarımız hala

devam etmektedir. Bu ko-
nuda kayıt yaptırmak isteten
Bayanlarımız bizzat Kadın
Spor Merkezimize başvura-
rak veya 2501150 numaralı
telefonu arayarak bilgi alabi-
lirler. Geçtiğimiz yılın en son
dönemine ait açmış olduğu-
muz Step Aerobik kursu-
muza katılan 300 bayan, bu
kursları tamamlamış ve
nasip olursa önümüzdeki
günlerde bu konuda bir serti-
fika töreni düzenleyerek ba-
yanlara sertifikalarını
vereceğiz” dedi.

Haber Merkezi

Manisa’ da ilk olarak Şehzadeler Belediyesi tarafından açılan Kadın Spor Merkezi’ne Manisalı
bayanlardan yoğun ilgi görüyor. Açıldığı günden bu yana aralıksız hizmet veren Kadın Spor Mer-
kezinden bugüne kadar toplamda 1100 bayan faydalanarak spor yapma imkânına kavuştu.

Şehzadeler Kadın Spor
Merkezi’ne yoğun ilgi
Şehzadeler Kadın Spor
Merkezi’ne yoğun ilgi

Türk tarım sektörünün yaşadığı
sıkıntılar bir bir çözülürken, en büyük
eksikliklerden biri olan lisanslı depo-
culuk için de çalışmalara başlandı.
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı
tarafından TMO’lara lisanslı depocu-
luk çalışmalarına başlanılması konu-
sunda talimat verildiği ve TMO’ların
da altyapı çalışmalarına hızlı bir şe-
kilde başladığı öğrenildi.

ÜRETİCİ MUTLU
Manisa Şehzadeler Ziraat Odası

Başkanı Mustafa Kaçire, şunları söy-
ledi: “2016 yılı içerisinde Tarım Gıda ve
Hayvancılık Bakanımıza Türkiye Zi-
raat Odaları olarak gittiğimizde hep
şunu söyledik; ‘Artık tarım sektörün-
deki sorunlara su serpici bir şeyler
değil köklü çözümler getirilmesi
lazım, bizim tabanımızda bunu istiyor,
çiftçimiz de ne yapması gerektiğini
bilmesi lazım’ diye. Biz üreten bir ülke
olarak Avrupa standartlarına her
zaman uyan, her zaman istediğimiz
kaliteye, istediğimiz rekolteye ulaşa-
bilen bir tarım sektörünün çalışanı
olarak birer çiftçiyiz, birer üreticiyiz.
‘Biz bunu en iyi şekilde yaparken
neden bir standarda oturamıyoruz’
dediğimizde Tarım Bakanımız da sağ
olsun bize dedi ki ‘Evet, o dönem gel-
miştir. Bir takım iyileştirmelerle, bir
takım düzenlemelerle bizim bunu
yapmamız lazım’ dedi. Ben o gün
Tarım Bakanımıza 14 maddelik bir
rapor götürmüştüm. O rapordan
Allah razı olsun, ‘Üzüm rekolte çalış-
malarının hemen devlet tarafından
yapılmasına başlatalım’ dedi. Hemen
gündeme aldı. Bağcılıktaki sertifikalı
fidanı kaldırmamız lazım dedik. Biz
her sene hem üzümde rekolte fazlalı-
ğından şikayet ederken, diğer taraf-
tan devlet kurutmalık üzüm için
sertifikalı fidana destek veriyordu.
Yani yılda 50 bin dönüm arazide her
sene ekim yapılıyor dedik. Bunu da
kaldırdı. Üçüncüsü de bu lisanslı de-
poculuk yapmamız lazım demiştik.
Sayın bakanımız da ‘Evet, Türki-
ye’deki en büyük eksikliklerden bir
tanesi bu. Bunu hemen başlatalım’
dedi.”

ALTYAPI ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Bugün müjdeli haberi aldıklarını

kaydeden Kaçire, “Sayın Bakanımız,
Toprak Mahsulleri Ofislerine bu ko-
nuda talimat vermiş. Altyapı çalışma-

larını başlatmışlar. Önümüzdeki gün-
lerde inşallah lisanslı depoculuğa gi-
receğiz. Bugün Toprak Mahsulleri
Ofisi Bölge Müdürlüğümüzden bir ar-
kadaşımız geldi. Onunla bu görüşme-
leri yaptık. Resmi Gazetede de
yayınlanmış. Bunun altyapı çalışma-
larını yapıyoruz. Şu an için Mani-
sa’mızda iki üç yerde lisanslı
depoculuğa kavuşturmak için elimiz-
den gelen her türlü desteği vereceğiz.
Dedik ki biz çiftçi olarak ülkenin ne-
resinde olursa olsun 24 saat hizmete
hazırız dedik. Yeter ki çiftçimiz için
hayırlı olsun dedik. Tabii ki hep şunu
belirtmiştik. Bizim için çiftçilikte,
tarım sektöründe, üreten bir sektörde
çıkış yolumuz şuydu; Avrupa’da koo-
peratifleşme başladı, bunun yanında
lisanslı depoculuk başladı. Biz koope-
ratifleşmeye geçemedik, çiftçimiz ne
yapacağını ne edeceğini bilemiyor.
Lisanslı depoculuğa geçemedik ne
yapacağımızı bilemiyoruz. İşte bizim
çıkış yollarımızdan bir tanesi buydu.
İnşallah bununla adımı atmış olaca-
ğız. İnşallah bundan sonra tarım sek-
törümüzde bu yaygınlaşacak.
Elimizden gelen çalışmayı yapacağız”
diye konuştu.

“DEPODAKİ ÜRÜN KREDİSİ OLACAK”
Lisanslı depoculuğun üreticiye ne

gibi faydaları olduğunu da anlatan
Kaçire, şunları söyledi: “Üreticimiz
malını üretip de malını depoya götür-
düğü an depodan onun eline bir belge
verilecek. Belgede üreticinin ne kadar
ürünü olduğu ve depoya bıraktığı
gösterilecek. Bu belge aynı zamanda
bir kredi limiti gibi, çek gibidir. Bu-
nunla Ziraat Bankasından alışveriş
yapabilir, o kartla gübresini, tohu-
munu alabilir, banka borçlarını kapa-
tabilir bir taraftan da malı lisanslı
depoculukta değerlendirilir. Onun için
çiftinin tüccarın elinde kalma gibi bir
olasılığı da ortadan kalkmış olacak.
Çiftçi kendi ürününü kendi kurumu
ile değerlendiriş olacak. Bir de o an
için ihtiyaç olan, lazım olan ekonomi-
sine de oraya yatırmış olduğu ürünü
teminat olarak da istediği yerde kul-
lanabilecek." Manisa’da lisanslı depo-
culuğun bulunmadığını ve bunun için
altyapı çalışmalarına başlandığını
kaydeden Kaçire, Aydın, Denizli gibi il-
lerde bunun başladığını ancak yaygın
ve yeterli olmadığını da sözlerine ek-
ledi. ((İİHHAA))

Bakandan lisanslı 
depoculuk talimatı 

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından Toprak 
Mahsulleri Ofislerine (TMO) 
lisanslı depoculuk altyapı
çalışmalarına başlanması
konusunda talimat
verildiği öğrenildi. 

Yunusemre Belediyesi, kır-
sal mahallelerin sorunla-
rını bir bir gideriyor. Fen

İşleri Müdürlüğü ekipleri kırsal
mahallelerde ihtiyaç durumuna
göre sosyal tesis, düğün salonu
ve muhtarlık binası yapıyor. 4
mahallede muhtarlık binası ta-
mamlanırken; 4 tanesi de ta-
mamlanma aşamasına geldi.
Yunusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, ekiplerin çalışma-
larını aralıksız sürdürdüğünü be-
lirterek, yapılan çalışmalar
hakkında bilgi verdi.

Başkan Çerçi açıklamasında,
”Ekiplerimiz kırsal mahalleleri-
mizde düğün salonlarını tamam-
lıyor. Seyitli, Düzlen, Dazyurt ve
Otmanlar mahallelerimizin
düğün salonlarını bitirmek üze-
reyiz. Ayrıca ilçemizdeki 4 muh-
tarlık binamızı tamamladık. 4
muhtarlık binamızı da tamamla-
mak üzereyiz. Vatandaşımızın
güzel, refah bir ilçede yaşaması
için çalışmalarımız sürecek” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

YYuunnuusseemmrree  BBeelleeddiiyyeessii,,  kkıırrssaall  mmaahhaalllleelleerrddee  yyaattıırrıımmllaarrıınnıı  ssüürrddüürrüüyyoorr..  FFeenn  İİşşlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüünnee  bbaağğllıı  eekkiipplleerr
kkıırrssaall  mmaahhaalllleelleerriinn  iihhttiiyyaaççllaarrıınnıı  ddiikkkkaattee  aallaarraakk  ssoossyyaall  tteessiiss,,  mmuuhhttaarrllııkk  bbiinnaassıı  vvee  ddüüğğüünn  ssaalloonnuu  yyaappııyyoorr..  

Kırsal mahallelere yatırımlar sürüyor

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde öğleden

sonra başlayan yağmur etkili oldu. Yağ-

murun bol yağması çiftçileri sevindirir-

ken, ilçe merkezinde adeta göle dönen

sokak ve caddeler yüzünden vatandaş-

lar zor anlar yaşadı. Sarıgöl'de öğleden

sonra başlayan ve etkili olan yağmur

nedeniyle birçok ana cadde ve sokak

adeta göle döndü. Şehit Esin Akay, Tı-

razlar, Hükumet Konağı önü, Alaşehir

Caddelerinde yağmur suları araç ve

yaya trafiğini de etkiledi. Adeta göle

dönen caddelerde yürümekte zorlanan

vatandaşlar suların içinde yürümek zo-

runda kaldı. İlçede etkili olan yağmur

esnaf ve vatandaşa zor anlar yaşatır-

ken, üreticiyi ise sevindirdi. Üzüm üreti-

cileri bağların kışlık suyu almasından

memnun olduklarını dile getirerek, "Be-

reket yağıyor. Bu yıl bir yandan kar,

diğer yandan yağmur bağlara yararlı

oluyor." ifadelerini kullandı. ((İİHHAA))

Yağmur vatandaşı perişan etti, üreticinin yüzünü güldürdü
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Yüz felci riskini artırıyorYüz felci riskini artırıyor
Soğuk hava

Önal, açıklamada, yüz felcinin aniden
ortaya çıkan, tek taraflı olarak yüzdeki
mimik kaslarının çalışmamasıyla gözle-
nen klinik tablo olduğunu söyledi.

Görülme sıklığının erkek ve kadın-
larda benzer olduğunu, ancak gençlerde
ve orta yaşlarda daha sık karşılaşıldığını
anlatan Önal, soğuk havalarda yüz felci
sıklığının arttığını vurguladı. Önal, hasta-
lığın gelişiminde viral enfeksiyonlar,
damar bozuklukları ve bazı bağırsak
hastalıklarının etkili olduğunu ifade etti.

""HHAASSTTAALLIIKK,,  OORRTTAALLAAMMAA  
44--66  HHAAFFTTAA  İİÇÇİİNNDDEE  DDÜÜZZEELLİİRR""

Mevsimsel ve meteorolojik değişiklik-
lerin yanı sıra hava ısısı, nem oranı ve ba-
sınç değişikliklerinin yüz felcini
tetiklediğine işaret eden Önal, "Yüz felci,
yılda yüz bin kişinin yaklaşık 25'inde gö-

rü-
lüyor." dedi. Prof. Dr. Önal, şöyle devam
etti:"Soğuk hava, öncelikli yüz felcinin
nedeni olarak bilinmektedir. Ancak her
türlü hava koşulunda da görülebilir. Te-
melde Tip1Herpes virüs enfeksiyonunun
sonucunda geliştiği bilinmekle beraber,
bu enfeksiyonun ortaya çıkışının nedeni
de tam olarak bilinmemektedir.

Rahatsızlığın iyileşmesi sinirde olan
harabiyetle bağlıdır. Hafif hasar bulunu-

yorsa birkaç gün gibi kısa sürede iyileşe-
bilir. Daha ağır olan hasarlarda iyileşme
birkaç aya kadar uzayabilir. İyileşme 15
günle 18 ay arasında sürebilir. İyileşme-
den sonra felcin yüzde 5-15 oranında tek-
rarlama riski olabilir. Bu durum, kişideki
risk faktörlerine ve hastalıklara bağlı ola-
rak değişebilir. Ortalama 4-6 hafta içinde
düzelir."

Yüz felci tedavisinin nöroloji uzmanları
tarafından yapıldığını belirten Önal, ge-
rektiğinde kulak-burun-boğaz, fizik te-
davi ve rehabilitasyon ile plastik cerrahi
uzmanlarından destek alınabildiğini söy-
ledi. Önal, tedavi için hastanın öncelikli
olarak soğuktan korunmasının şart oldu-
ğunu, önerilen tedaviyle birlikte hastanın
kas zayıflamasını engellemek için egzer-
siz ve sıcak masaj yapması gerektiğini
bildirdi. (AA)

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. zülküf Önal, "Soğuk hava, öncelikli yüz felcinin nedeni olarak bilinmektedir.
Ancak her türlü hava koşulunda da görülebilir. Temelde Tip1Herpes virüs enfeksiyonunun sonucunda ge-
liştiği bilinmekle beraber, bu enfeksiyonun ortaya çıkışının nedeni de tam olarak bilinmemektedir." dedi.

Uyku Derneği (UYKUDER) Nöroloji Çalışma
Grubu Başkanı Prof. Dr. Zerrin Pelin, yaptığı
açıklamada, son yıllarda yapılan araştırmalarda,
bağırsakların mikrobik yapısının insan sağlığı
üzerinde önemli etkileri olduğununun belirlen-
diğini, uykunun sık bölünmesine yol açan has-
talıkların seyri sırasında vücutta birtakım
metabolik değişiklikler yaşandığını ifade etti.

Pelin, "Son yıllarda yapılan çalışmalar, kronik
uyku bölünmesinin yarattığı yağ kitlesi artışının
bağırsaklardaki mikrobik yapıda değişikliklere
yol açtığını göstermektedir. Florasında ortaya
çıkan bu değişiklikler bağırsakların geçirgenli-
ğini artırmakta, vücutta özellikle yağ doku-
sunda iltihap reaksiyonu yaratarak insülin
direncinin ortaya çıkmasını sağlamaktadır." diye
konuştu.

Yapılan bir başka çalışmada ise uyku apnesi-
nin yarattığı bağırsak florası değişikliklerinin hi-
pertansiyon gelişimini tetiklediğinin saptandığı-

nı anlatan Pelin, kişilerin 63 saat uykusuz bırakı-
larak, bağırsak floralarındaki değişikliklerin in-
celendiğini vurguladı.

Pelin, "Uykusuz kalan kişilerde, normalde
bulunmaması gereken kötü bakterilerin bağır-
sak içerisinde yerleşim göstererek, florada bo-
zulmaya yol açtığı saptanmıştır." ifadesini
kullandı.

Prof. Dr. Pelin, şunları söyledi:"Bağırsak flora-
sındaki bu bozulmanın kişilerin uyku yapısında
bozulmalara neden olduğu da gözlenmiştir. Uy-
kunuz yetersizse ya da uykunuzun yapısını bo-
zacak bir hastalığınız varsa bağırsaklarınızda
ortaya çıkan değişiklikler metabolizmanızı,
şeker dengenizi ve yeme alışkanlıklarınızı boza-
bilir. Sağlıklı ve yeterli uyumak temel hedef
olmak üzere bu konudaki çalışmalar arttıkça
beslenme değişiklikleri yaratarak uyku prob-
lemlerinin yarattığı olumsuz etkilerden korun-
mayı sağlamak mümkün olabilecektir."

UUYYKKUUDDEERR  NNöörroolloojjii  ÇÇaallıışşmmaa
GGrruubbuu  BBaaşşkkaannıı  PPeelliinn  ""UUyykkuussuuzz
kkaallaann  kkiişşiilleerrddee,,  nnoorrmmaallddee  
bbuulluunnmmaammaassıı  ggeerreekkeenn  kkööttüü  
bbaakktteerriilleerriinn  bbaağğıırrssaakk  iiççeerriissiinnddee
yyeerrlleeşşiimm  ggöösstteerreerreekk,,  bbaağğıırrssaakk  
flfloorraassıınnddaa  bboozzuullmmaayyaa  yyooll  
aaççttıığğıı  ssaappttaannmmıışşttıırr..""  ddeeddii..

Bağırsaklarda
kötü bakterilere
yol açıyor

'UYKUSUzLUK

'Ayağa kaldırıyorlar'
Şifalı su ve modern tıpla hastaları 

İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığına bağlı İzmir Balçova Termal Oteli bün-
yesindeki Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merke-
zi'ne gelen hastalara şifalı su ve modern tıp
imkanlarıyla derman olunuyor. Yılda yaklaşık 150-
160 felçli hastaya bir yılı aşan süre hizmet sunulan
merkezde, bin 300 nörolojik hasta da tedavi ediyor.
Balçova Termal Oteli Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Merkezi Başfizyoterapisti Burcu Aplak Arın, yaptığı
açıklamada, merkezlerine yerli ve yabancı çok sa-
yıda hastanın başvurduğunu söyledi. Hastaların
yürüme ve hareketlilik becerilerini artırmak için
bir dizi program uyguladıklarını belirten Arın, ter-
mal suyun hem ısısı hem suyun kaldırma kuvveti
hem de oluşturduğu türbülansla hastaların algı se-
viyelerini yükselttiklerini anlattı.

Arın, termal suyun yanı sıra kas denge koordi-
nasyonu ve egzersizler uyguladıklarını kaydetti.

Merkezlerine yılda 150-160 civarında felçli has-
tanın geldiğini, bunlara bir yılı aşkın program uygu-
ladıklarını ifade eden Arın, hastaların yüzde
10'unun tekrar yürüme kabiliyetini kazandığını
vurguladı.

6 YILLIK YATALAK HAYATI SONA ERDİ
İzmir'in Tire ilçesinde geçirdiği trafik kazasının

ardından yatalak olan Ahsen Taşkıran (35), 2011 yı-

lında kullandığı ticari taksinin şarampole devril-
mesi sonucu boyun kemiğinin kırıldığını bildirdi.

"Yaklaşık bir yıl hastanede kaldım. Bu sürede 6
ameliyat geçirdim, 5 ay burnumdan beslediler."
diyen Taşkıran, hastanede kaldığı sürece hiç hare-
ket edemeden yattığına dikkati çekti.

Taburcu edildiğinde doktorların kendisine "Ha-
yata döndün, buna da şükür." dediğini ve eve çıktı-
ğında fizyoterapistlerle çalışmaya başladığını
belirten Taşkıran, son 1,5 yıldır ise Balçova Termal
Oteli bünyesindeki Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Merkezine geldiğini söyledi.

7 AY SONRA YÜRÜMEYE BAŞLADI
İnşaatlarda demir işçisi olarak olarak çalışan

Hatem Dağdeviren ise bir sabah ayağında güçsüz-
lük hissettiğini, gittiği hastanede kendisine "poli-
nöropati" teşhisinin konulduğunu kaydetti.

Dağdeviren, sinirlerinin işlevlerini kaybetmesi
sonucu 7 ay yatağa bağımlı yaşamak zorunda kal-
dığını dile getirdi. Yaklaşık 2 yıl önce fizik tedaviye
başladığını belirten Dağdeviren, "Buraya ilk teker-
lekli sandalyeyle gelip gidiyordum. Fizik tedavi
sonrası yürüteç, şimdi ise koltuk değneğiyle yürü-
meye başladım. Otobüse binebiliyorum, araba kul-
lanıyorum. Çok azmettim, moralimi bozmadım. En
çok çalışmayı özledim." diye konuştu. ((AAAA))

Balçova Termal Oteli bünyesindeki Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merke-
zi'nde, felçli hastalar olmak üzere çeşitli nörolojik rahatsızlığı bulunanlar, şi-
falı sular ile modern tıbbın imkanları kullanılarak sağlığına kavuşturuluyor.

Çalışan kadınlar
fibromiyalji olabilir 

Uzmanlar, sabahları yorgun uyanmanın fibro-
miyalji hastalığının belirtisi olabileceği konusunda
uyardı. “Yumuşak Doku Romatizması” olarak ta-
nımlanan fibromiyalji hastalığı ile ilgili Medical
Park Tarsus Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitas-
yon Uzmanı Dr. Pınar Müge Sarıkaya, bilgiler ak-
tardı. Fibromiyaljinin çalışan kadınlar ile stresli
mesleklere mensup ve mükemmeliyetçi kişilerde
daha çok görülen bir hastalık olduğunu ifade eden
Sarıkaya, “Hastalar çoğu zaman çok yorgun uya-
nıyorum, enerjim çekilmiş gibi hissediyorum, her
yerim ağrıyor gibi şikayet ile gelirler. Stresli işlerde
çalışanlarda, mükemmeliyetçi ve kendisinden çok

şey beklenen kişilerde ve özellikle çalışan kadın-
larda daha yaygındır” dedi. Uzm. Dr. Pınar Müge
Sarıkaya, fibromiyaljinin psikiyatrik bir hastalık
olmamakla birlikte, oluşumunu tetikleyen önemli
sebepler arasında psikolojik faktörlerin öne çıktı-
ğını kaydetti. Uzm. Dr. Sarıkaya, “Çağımızın hasta-
lıklarından stres ağrıyı artırırken, ağrı da stresi
tetikler. Bu bir kısır döngüye dönüşür. Fibromiyalji
hastalarının yaklaşık yüzde 40’ında stres bozuk-
luğu, depresyon ve anksiyete bozukluğu saptana-
bilir. Ancak ağrılar, bu psikolojik sorunların tedavi
edilmesiyle tamamen ortadan kalkmaz” diye ko-
nuştu. İİHHAA

Uzm. Dr. Pınar Müge Sarıkaya, sabahları
yorgun halde uyanmanın fibromiyalji

hastalığının belirtisi olabileceğini söyledi
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Manisa Sekiz Eylül Stadı adeta büyük bir
tehlike saçıyor yetkililer ise adeta
ayakta uyumaya ve bu olayları görme-

mezlikten gelmeye devam ediyorlar.
Hafta sonunda Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda

oynanan Manisa Merkez Süper Amatör Lig ma-
çında Donatımspor ve Manisa Sanayispor karşı
karşıya gelmişlerdi. Donatımspor’un 3-2 kazan-
dığı bu maçta yine sahalarda görmek istemedi-
ğimiz olaylar yaşandı. Maçta yine ambulans
bulunmazken saha kenarı çizgileriyle beton
kısmın arasında kısa mesafenin olması nede-
niyle futbolcular yine zor anlar yaşadılar.

MANİSA SANAYİSPOR’LU MURAT ÇEVİK
KÖTÜ BİR ŞEKİLDE SAKATLANDI

Pazar günü Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda oy-
nanan Donatımspor-Manisa Sanayispor ma-
çında korner çizgisinin olduğu yerde Manisa
Sanayispor’un başarılı futbolcusu Murat Çevik
rakibiyle girdiği ikili mücadelede bir anda kendi-
sini yerde buldu ve acılar içerisinde kıvranmaya
başladı.

Maçı izleyen herkesin yüreği ağzına gelirken
herkes bu futbolcunun yanına koştu. Ayağını
betona çarpan Murat Çevik’in baldırlarında
ciddi yaralanmalar oldu.

DONATIMSPOR’LU
ONUR KAFASINI ÇARPTI

Manisa Sanayispor’lu Murat Çevik’in yaşa-
dığı bu kötü olaydan sonra maçın ikinci yarı-
sında ise Donatımspor’lu Onur büyük bir tehlike
atlattı. Onur’da rakibiyle korner çizgisinin ol-
duğu yerde bir anda yere düştü ve kafasını be-
tona çarptı. Kısa bir süre bilincini kaybeden
Onur ‘da futbolseverleri korkuttu.

KAÇAR, “ ALLAH KORUYOR”
Donatımspor Kulübü Fahri Başkanı Emin

Kaçar Onur’un yere düştüğü anda pozisyona
çok yakın olduğunu söyleyerek, “ Ben tel örgü-
lerin arkasında maçı izliyordum. Onur’un kafa-
sını betona çarptığını görünce çok korktum. Bu
futbolcumuz beyin kanaması da geçirebilirdi.
Futbolcularımız .bu sahada Allaha emanetler”
diye konuştu.

MANİSA SANAYİSPOR
CEPHESİNDEN DE BÜYÜK TEPKİ

Manisa Sanayispor cephesi de önceki gün
Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda oynanan maçta
yaşanan sakatlıklara büyük tepki gösterdi.

Manisa Sanayispor antrenörü Niyazi Küçü-
ker ise yaptığı açıklamada, “ Maç oynansın da
nasıl oynanırsa oynansın zihniyeti var bu şe-
hirde.

Bu kadar sorumsuzluk olmaz. Saha kena-
rında ki betonlar futbolcularımız için adeta
büyük tehlike saçıyor. Zaten maçlarımıza am-
bulans verilmiyor. Bu sahanın sorumluları
kimse bir an önce beton kısımları bir şekilde ka-
patsınlar” diye konuştu.

FUTBOLSEVERLER İSYAN ETTİ
Hafta sonunda Manisa Sekiz Eylül Stadı’nda

beton nedeniyle yaşanan sakatlıklara isyan
eden futbolseverler ise , “ İlla ki birinin bu sa-
hada ölmesi mi gerekiyor.

Kenar çizgilerle beton zemin arasında 4-5
adım var. Yetkililer bir an önce bu soruna çare
bulsunlar. Çizgi kenarında yaşanan her ikili mü-
cadele de yüreğimiz ağzımıza geliyor” diyerek
tepkilerini dile getirdiler.
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BU SAHALAR DA iLLAKi BiRi

ÖLECEK ONDAN SONRABU SAHALAR DA iLLAKi BiRi

ÖLECEK ONDAN SONRA

Manisa Gençlik ve Spor Hizmetlerine bağlı olan Manisa Sekiz Eylül Stadı adeta tehlike saçıyor. Saha kenarı çizgileriyle

beton arasında olan kısa mesafe nedeniyle futbolcular ikili mücadelelerde adeta büyük bir tehlike yaşıyorlar.

Donatımspor-Manisa Sanayispor maçında bu nedenle iki futbolcu sakatlandı. Manisa Sanayispor’lu Murat ayağının

kırılması tehlikesi ile karşı karşıya kalırken Donatımspor’lu Onur ise ikili bir mücadele de kafasını betona çarptı.
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